



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 804 667
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XL-BYGG RYFYLKE AS
Forretningsadresse: Alsvikvegen 33
4121 TAU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Helland Stenersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		104 989 456	99 690 191
Sum inntekter		104 989 456	99 690 191
Kostnader			
Varekostnad		79 791 051	76 076 096
Lønnskostnad	1, 2	12 745 596	10 729 795
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	845 470	833 629
Annen driftskostnad		10 345 089	9 868 509
Sum kostnader		103 727 205	97 508 029
Driftsresultat		1 262 251	2 182 162
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		131 169	57 113
Annen finansinntekt		31 819	4 529
Sum finansinntekter		162 988	61 642
Rentekostnad til foretak i samme konsern		374 524	55 002
Annen rentekostnad		639 914	537 675
Sum finanskostnader		1 014 438	592 677
Netto finans		-851 451	-531 035
Ordinært resultat før skattekostnad		410 800	1 651 127
Skattekostnad på resultat	4	89 138	363 463
Ordinært resultat etter skattekostnad		321 662	1 287 664
Årsresultat		321 662	1 287 664
Årsresultat etter minoritetsinteresser		321 662	1 287 664
Totalresultat		321 662	1 287 664
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag		441 168	390 000
Avsatt til annen egenkapital			897 664
Overført fra annen egenkapital		-119 506	
Sum overføringer og disponeringer		321 662	1 287 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3	98 000	154 000
Sum immaterielle eiendeler		98 000	154 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5		
Maskiner og anlegg	3, 5		
Skip og flytende installasjoner	3, 5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	2 568 816	3 130 401
Sum varige driftsmidler	3	2 568 816	3 130 401
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer	2		7 000
Sum finansielle anleggsmidler			7 000
Sum anleggsmidler		2 666 816	3 291 401
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	16 763 666	18 240 067
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	11 515 120	9 024 358
Andre kortsiktige fordringer		5 183 481	5 314 425
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		16 698 601	14 338 783
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	530 960	417 559
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		530 960	417 559
Sum omløpsmidler		33 993 227	32 996 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		36 660 042	36 287 810
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	8, 9		
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 121 215	7 240 721
Udisponert resultat	9		
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		7 121 215	7 240 721
Sum egenkapital		10 121 215	10 240 721
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	58 979	94 278
Sum avsetninger for forpliktelser		58 979	94 278
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	9 623 135	10 228 691
Langsiktig konserngjeld	6	926 556	1 883 705
Øvrig langsiktig gjeld	5		606 090
Sum annen langsiktig gjeld		10 549 691	12 718 486
Sum langsiktig gjeld		10 608 670	12 812 764
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld	6	4 467 885	4 192 554
Betalbar skatt	4	5	314 803



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldig offentlige avgifter		711 274	1 200 573
Kortsiktig konserngjeld	6	8 740 178	5 041 821
Annen kortsiktig gjeld		2 010 816	2 484 574
Sum kortsiktig gjeld		15 930 157	13 234 325
Sum gjeld		26 538 827	26 047 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 660 042	36 287 810



Revisjon Ryfylke AS

Ryfylkevegen 1982, 4120 Tau

Org nr 983 549 896

www.revisjonryfylke.no

Til generalforsamlingen i XL-Bygg Ryfylke AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for XL- Bygg Ryfylke AS som viser et overskudd på kr 321 662. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Godkjent revisjonsselskap - Medlem av Den norske Revisorforeningen

Penneo Dokumentnøkkel: 1C150-PQ7V5-PJHW8-63FJJ-8CYZ0-DY7NT



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å a nse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjon, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Tau, den 22. februar 2024
Revisjon Ryfylke AS

Arvid Tjøstheim
Statsautorisert revisor

Godkjent revisjonsselskap - Medlem av Den norske Revisorforeningen

Penneo Dokumentnøkkel: 1C150-PQ7V5-PJHW8-63FJJ-8CYZ0-DY7NT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arvid Tjøstheim

Statsautorisert revisor

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-150128

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-02-23 13:34:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1C150-PQ7V5-PJHW8-63FJJ-8CYZ0-DY7NT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



XL-BYGG RYFYLKE AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

XL-BYGG Ryfylke as er et byggevareselskap med hovedkontor/anlegg i Alsvik, 4121 Tau.

Selskapet har en egen avdeling i Hjelmeland

Selskapets virksomhet utøves i Strand og Hjelmeland kommune.

Selskapet er en del av konsernet Aleamd AS som utarbeider konsernregnskap. Aleamd AS har hovedkontor i Strand kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen består i hovedsak av levering av byggevarer, samt noe salg av tjenester.

Kundene er både private og offentlige og mye av salget er engros til byggefirma.

Selskapet har i 2023 en omsetning på NOK 104,9 mill. mot en omsetning på NOK 99,6 mill. i 2022. Resultatet etter skatt var NOK 321 662 i 2023, mot NOK 1 287 664 i 2022.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 27,6 %, sammenlignet med 28,2 % pr. 31.12.2022.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 er NOK 28 754.

Fremtidig utvikling

Selskapet er avhengig av aktivitet i både privatmarkedet og ikke minst hos store byggefirma kunder. Selskapets kunder har bra ordresreserve for 2024 og utsiktene er dermed positive med tanke på aktivitet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

XL.BYGG RYFYLKE AS er noe eksponert for finansiell risiko på ulike områder, i form av økte lånekostnader og generell bekymring hos kunder for økte utgifter.

Markedsrisiko

XL-BYGG Ryfylke AS er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har ekstern pantegjeld.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapet historisk har hatt lite tap og driver et aktivt overvåking av kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten til selskapet er i perioder noe svak da selskapet prøver å utnytte kontantrabatt med betaling pr. 10 dagers forfall. Dette medfører høyt trekk på kassekreditt, men antas å være fornuftig totalt sett.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets solide egenkapital og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er offentliggjort på www.xlbyggryfylke.no.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS:

Overført annen egenkapital	-119 506
Avsatt til konsernbidrag	441 168
Totalt disponert	321 662

Arbeidsmiljø

Selskapet har 15 heltidsansatte. Arbeidsmiljøet anses å være godt. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 2,85% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Likestilling og diskriminering

Det er 6 kvinner og 9 menn heltidsansatte i selskapet. Det er etter styrets oppfatning ingen forskjellsbehandling eller diskriminering i strid med lov eller forskrifter. Det er derfor ikke igangsatt spesielle tiltak knyttet til dette.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

XL-Bbygg Ryfylke AS har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Miljørapportering

Selskapets aktivitet medfører ikke til forurensing av det ytre miljø. Det er derfor ikke igangsatt spesielle tiltak knyttet til dette.

Alsvik, 31.12.23/22.02.24

Aleksander i. Amdal
Styrets leder

Anne W. Veland
Styremedlem

Jan Dagfinn Viken
Styremedlem

Gunnar Amdal
Styremedlem

Reidar Veland
Styremedlem

Olav Helland Stenersen
Daglig leder

(elektronisk signert)

Pennneo Dokumentnøkkel: ZDTPC-LEF85-T7IKY-ESEHZ-OGAZH-KJ001



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnar Amdal

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-327837

IP: 80.213.xxx.xxx

2024-02-22 19:58:29 UTC



Reidar Veland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-361005

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-02-23 04:25:39 UTC



Jan Dagfinn Viken

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1942636

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-02-23 06:16:35 UTC



Anne Wahlberg Veland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-352507

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-02-23 06:31:21 UTC



Olav Helland Stenersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1985830

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-02-23 10:28:18 UTC



Aleksander Ingvaldstad Amdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-315993

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-02-23 12:14:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZDTPC-LEF85-T7IKY-ESEHZ-OGAZH-KJ001

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023
XI-bygg Ryfylke AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 915 804 667

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



RESULTATREGNSKAP

XL-BYGG RYFYLKE AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		104 989 456	99 690 191
Sum driftsinntekter		104 989 456	99 690 191
Varekostnad		79 791 051	76 076 096
Lønnskostnad	1, 2	12 745 596	10 729 795
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	845 470	833 629
Annen driftskostnad		10 345 089	9 868 509
Sum driftskostnader		103 727 205	97 508 029
Driftsresultat		1 262 251	2 182 162
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		131 169	57 113
Annen finansinntekt		31 819	4 529
Rentekostnad til foretak i samme konsern		374 524	55 002
Annen rentekostnad		639 914	537 675
Resultat av finansposter		-851 451	-531 035
Resultat før skattekostnad		410 800	1 651 127
Skattekostnad på resultat	4	89 138	363 463
Årsresultat		321 662	1 287 664
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		441 168	390 000
Avsatt til annen egenkapital		0	897 664
Overført fra annen egenkapital		-119 506	0
Sum overføringer		321 662	1 287 664

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



BALANSE

XL-BYGG RYFYLKE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Goodwill	3	98 000	154 000
Sum immaterielle eiendeler		98 000	154 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	2 568 816	3 130 401
Sum varige driftsmidler	3	2 568 816	3 130 401
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	2	0	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	7 000
Sum anleggsmidler		2 666 816	3 291 401
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5	16 763 666	18 240 067
FORDRINGER			
Kundefordringer	5, 6	11 515 120	9 024 358
Andre kortsiktige fordringer		5 183 481	5 314 425
Sum fordringer		16 698 601	14 338 783
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	530 960	417 559
Sum omløpsmidler		33 993 227	32 996 409
Sum eiendeler		36 660 042	36 287 810

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



BALANSE

XL-BYGG RYFYLKE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	7 121 215	7 240 721
Sum opptjent egenkapital		7 121 215	7 240 721
Sum egenkapital		10 121 215	10 240 721
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	4	58 979	94 278
Sum avsetning for forpliktelser		58 979	94 278
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	9 623 135	10 228 691
Langsiktig konserngjeld	6	926 556	1 883 705
Øvrig langsiktig gjeld	5	0	606 090
Sum annen langsiktig gjeld		10 549 691	12 718 486
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	4 467 885	4 192 554
Betalbar skatt	4	5	314 803
Skyldig offentlige avgifter		711 274	1 200 573
Konserngjeld	6	8 740 178	5 041 821
Annen kortsiktig gjeld		2 010 816	2 484 574
Sum kortsiktig gjeld		15 930 157	13 234 325
Sum gjeld		26 538 827	26 047 089
Sum egenkapital og gjeld		36 660 042	36 287 810

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



BALANSE

XL-BYGG RYFYLKE AS
Alsvik, 22.02.2024
Styret i XL-bygg Ryfylke AS

Aleksander Ingvaldstad Amdal
Styreleder

Gunnar Amdal
Styremedlem

Anne Wahlberg Veland
Styremedlem

Reidar Veland
Styremedlem

Jan Dagfinn Viken
Styremedlem

Olav Helland Stenersen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



INDIREKTE KONTANTSTRØM

XL-BYGG RYFYLKE AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØM MER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		410 800	1 651 127
Periodens betalte skatt		314 803	853 618
Ordinære avskrivninger		845 470	833 629
Endring i varelager		1 476 401	-1 820 067
Endring i kundefordringer		-2 490 761	-1 675 139
Endring i leverandørgjeld		275 331	1 348 549
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-173 684	979 588
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		28 754	464 071
KONTANTSTRØM MER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		227 885	437 529
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-227 885	-437 529
KONTANTSTRØM MER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	1 883 705
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 168 795	1 346 318
Netto endring i konsernkontoordning		2 981 327	684 111
Utbetalinger av konsernbidrag		500 000	1 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		312 532	21 498
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		113 401	48 040
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		417 559	369 519
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		530 960	417 559

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



XL-BYGG RYFYLKE AS

915 804 667

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

SALGSINTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

VARER

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KONSERN

Selskapet er en del av konsernet Aleamd AS som utarbeider konsernregnskap. Aleamd AS har hovedkontor i Strand kommune.

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



XL-BYGG RYFYLKE AS

915 804 667

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	10 521 650	8 867 503
Arbeidsgiveravgift	1 553 724	1 244 815
Pensjonskostnader	436 157	302 410
Andre ytelser	234 065	315 067
Sum lønnskostnader	12 745 596	10 729 795

Selskapet har i 2023 sysselsatt 18 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	750 000	2 050 000
Pensjonskostnader	25 000	70 000
Annen godtgjørelse	12 000	16 000
Sum ytelser til ledende personer	787 000	2 136 000

Styrets leder er lønnet gjennom morselskapet Ryfylke Trelast Gruppen AS.

REVISOR

	2023	2022
Revisjon	44 000	49 000
Andre tjenester	15 600	15 400
Sum godtgjørelse til revisor	59 600	64 400

Note 2 Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



XL-BYGG RYFYLKE AS

915 804 667

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	280 000	5 888 466	6 168 466
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		227 885	227 885
= Anskaffelseskost 31.12.23	280 000	6 116 351	6 396 351
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	182 000	3 547 536	3 729 536
= Bokført verdi 31.12.23	98 000	2 568 815	2 666 815
Årets ordinære avskrivninger	56 000	789 470	845 470
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	

Note 4 Skatt

Spesifikasjon skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	124 437	424 803
Endring i utsatt skatt	-35 299	-61 340
Skattekostnad ordinært resultat	89 138	363 463
Spesifikasjon skattepliktig inntekt	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	410 800	1 651 127
Permanente forskjeller	-5 624	976
Endring i midlertidige forskjeller	160 447	278 822
Avgitt konsernbidrag	-565 600	-500 000
Skattepliktig inntekt	23	1 430 925
Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	124 437	424 803
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-124 432	-110 000
Sum betalbar skatt i balansen	5	314 803

SPESIFIKASJON AV MIDLERTIDIGE FORSKJELLER

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Midlertidige forskjeller knyttet til	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	443 341	698 101	254 760
Fordringer	-100 000	-200 000	-100 000
Avsetninger mv	-75 253	-69 567	5 687
Sum	268 087	428 534	160 447
Grunnlag for utsatt skatt	268 087	428 534	160 447
Utsatt skatt (22 %)	58 979	94 277	35 298

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



XL-BYGG RYFYLKE AS

915 804 667

Note 5 Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld som er sikret med pant	31.12.2023	31.12.2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9 623 135	10 228 691
Sum	9 623 135	10 228 691

Balansert verdi av pantsatte eiendeler	31.12.2023	31.12.2022
Driftsløsøre, inventar og verktøy	2 568 816	3 130 401
Varelager	16 763 666	18 240 067
Kundefordringer	11 515 120	9 024 358
Sum	30 847 601	30 394 826

Av langsiktig gjeld på kr 9 623 135 forfaller kr 6 600 000 om mer enn 5 år.

Langsiktig gjeld har en gjenstående løpetid på 1 år med en avdragsprofil på 16 år og det forutsettes at lånet blir videreført til samme vilkår. Selskapets eiendeler er pantsatt til fordel for konsernkontoordning i søsterselskapet AS Ryfylke Trelast.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Konsernfordringer	2023	2022
Kundefordring	3 549 681	5 121 374

Konserngjeld	2023	2022
Langsiktig konserngjeld	926 556	1 883 705
Leverandørgjeld	208 232	-89 675
Konsernkonto*	5 813 042	2 831 715
Skyldig konsernbidrag	565 600	500 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2 361 536	1 710 106

* Selskapet inngår i konsernkontoavtale i Sparebanken Vest. Hovedkonto ligger i AS Ryfylke Trelast. Kassekreditt klassifiseres dermed som konsernmellomværende. Selskapet har solidaransvar for konsernets kassekreditt.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 405 908.

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



XL-BYGG RYFYLKE AS

915 804 667

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I XL-BYGG RYFYLKE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	30 000,0	3 000 000
Sum	100		3 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ryfylke Trelast Gruppen As	100	100,0	100,0

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	3 000 000	7 240 721	10 240 721
Årets resultat		321 662	321 662
Konsernbidrag avgitt		-441 168	-441 168
Pr 31.12.2023	3 000 000	7 121 215	10 121 215

Penneo Dokumentnøkkel: EQDCI-2PKI2-VI7TV-18DZU-WG4EN-F74Y4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnar Amdal

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-327837

IP: 80.213.xxx.xxx

2024-02-22 19:58:29 UTC



Reidar Veland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-361005

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-02-23 04:25:39 UTC



Jan Dagfinn Viken

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1942636

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-02-23 06:16:35 UTC



Anne Wahlberg Veland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-352507

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-02-23 06:31:21 UTC



Olav Helland Stenersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1985830

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-02-23 10:28:18 UTC



Aleksander Ingvaldstad Amdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-315993

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-02-23 12:14:40 UTC



Penneo Dokumentnr: E0DC1-2PK12-V17TV-18DZU-WG4EN-F74Y4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>